
 
 

9 тренировочных стартов! Посмотреть в Яндекс.Картах 
ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЕ ПАРАМЕТРЫ ДИСТАНЦИЙ 

 

 

Дата Место проведения Масштаб Длинная Средняя Короткая Сводная 

1 блок – до соревнований «Памяти топографа Пастухова» 

18 марта 

вторник 

г. Железноводск, Трахит 

кросс-классика 
 

1:7500 6.0 км  

18 КП 

4.6 км 

14 КП 

2.40 км 

7 КП 

22 КП 

19 марта 

среда 

г. Железноводск, гора 

Медовая 

кросс-классика 

1:7500 5.9 км 

19 КП 

4.6 км 

16КП 

2.7 км 

8 КП 

24 КП 

20 марта 

четверг 

г. Железноводск, Трахит 

кросс-классика 

1:7500 6.0 км 

18 КП 

4.7 км 

13 КП 

2.5 км 

7 КП 

20 КП 

2 блок – после соревнований «Памяти топографа Пастухова» 

25 марта 

вторник 

г. Кисловодск, парк 

кросс-спринт 

1:4000 3.5 км  2.5 км 1.6 км 20-25 КП 

26 марта  

среда 

г. Кисловодск, парк 

кросс-классика 

1:7500 5.5 км  4.0 км 2.40 км 20-25 КП 

27 марта 

четверг 

г. Кисловодск, гора 

Кольцо 

кросс-лонг  

1:7500 7.0 км  5.0 км 2.50 км 20-25 КП 

28 марта 

пятница 

г. Кисловодск, гора 

Кольцо 

кросс-классика  

1:7500 5.5 км  4.0 км 2.2 км 20-25 КП 

29 марта 

суббота 

пос. Иноземцево, жд. ст. 

Машук 

кросс-классика с 

огневыми рубежами 

1:7500 4.2 км  

15 КП 

3.45 км 

10 КП 

2.37 км 

8 КП 

20-25 КП 

30 марта 

воскресе

нье 

г. Железноводск, жд. ст. 

Бештау  

Лабиринтия «Южный 

слон», маркировка + 

лабиринт 

1:7500 5.5 км  4.0 км 2.40 км 20-25 КП 

https://yandex.ru/maps/?um=constructor%3A778d174737df9164476f94012384025fe74b247e1e948c23e4151275d6128d98&source=constructorLink

