



# 18-30 МАРТА 2025



## УЧЕБНО-ТРЕНИРОВОЧНЫЕ СБОРЫ НА КМВ

**9 тренировочных стартов! Посмотреть в [Яндекс.Картах](#)**

### ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЕ ПАРАМЕТРЫ ДИСТАНЦИЙ

Дата	Место проведения	Масштаб	Длинная	Средняя	Короткая	Сводная
<b>1 блок – до соревнований «Памяти топографа Пастухова»</b>						
18 марта <i>вторник</i>	г. Железноводск, Трахит кросс-классика	1:7500	6.0 км 18 КП	4.6 км 14 КП	2.40 км 7 КП	22 КП
19 марта <i>среда</i>	г. Железноводск, гора Медовая кросс-классика	1:7500	5.9 км 19 КП	4.6 км 16 КП	2.7 км 8 КП	24 КП
20 марта <i>четверг</i>	г. Железноводск, Трахит кросс-классика	1:7500	6.0 км 18 КП	4.7 км 13 КП	2.5 км 7 КП	20 КП
<b>2 блок – после соревнований «Памяти топографа Пастухова»</b>						
25 марта <i>вторник</i>	г. Кисловодск, парк кросс-спринт	1:4000	3.5 км	2.5 км	1.6 км	20-25 КП
26 марта <i>среда</i>	г. Кисловодск, парк кросс-классика	1:7500	5.5 км	4.0 км	2.40 км	20-25 КП
27 марта <i>четверг</i>	г. Кисловодск, гора Кольцо кросс-лонг	1:7500	7.0 км	5.0 км	2.50 км	20-25 КП
28 марта <i>пятница</i>	г. Кисловодск, гора Кольцо кросс-классика	1:7500	5.5 км	4.0 км	2.2 км	20-25 КП
29 марта <i>суббота</i>	пос. Иноземцево, жд. ст. Машук кросс-классика с огневыми рубежами	1:7500	4.2 км 15 КП	3.45 км 10 КП	2.37 км 8 КП	20-25 КП
30 марта <i>воскресенье</i>	г. Железноводск, жд. ст. Бештау Лабиринтия «Южный слон», маркировка + лабиринт	1:7500	5.5 км	4.0 км	2.40 км	20-25 КП